
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

ГОДИНА XXI            Бр. 1                                Зрновци 17.01.2018 год.                           излегува по потреба  
 
Врз основа на член 44 став 1   од статутот на Општина 
Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци бр.5/05) 
Градоначалникот на Општина Зрновци на ден 
09.01.2018 година донесе:  

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката  бр.08- 27/1 
донесено на Седница на Советот на Општина 
Зрновци на ден 05.01.2018 година. 

Член 1 

Ја  објавувам   Одлуката  бр.08-27/1 донесено 
на Седница на Советот на Општина Зрновци на ден 
05.01.2018 година.  

Член 2 

Заклучокот  влегува во сила со денот на 
донесувањето а ке се објави во Службен гласник на 
Општина Зрновци . 

ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Градоначалник 

Блаже Станков с.р. 

Бр. 09-27/2  

09.01.2018 

Врз основа на член 21.т.43 од Статутот на 
Општина Зрновци (Сл. Гласник на ОпШтина Зрновци 
бр. 05/05 ) Советот на Општина Зрновци на 
седницата одржана на ден 05.01.2018 година донесе 
: 

З А К Л У Ч О К  

Извештајот за работата на Месните заедници од 
населените места Зрновци , Видовиште и Мородвис 

да се разгледа на наредна седница  

Член 1  

Поради неприсуствување на претседателот на МЗ 
Мородвис и МЗ Зрновци , извештајот за работењето 
на Месните заедници од населените места  Зрновци 
, Мородвис и Видовиште да се разгледат на наредна 
седница  

Член 2  

Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на 
Општина Зрновци  

СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ  

Претседател  

Владо Ристов  

08-27/1  

05.01.2018  

Врз основа на член 44 став 1   од статутот на Општина 
Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци бр.5/05) 
Градоначалникот на Општина Зрновци на ден 
09.01.2018 година донесе:  

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката  бр.08- 28/1 
донесено на Седница на Советот на Општина 
Зрновци на ден 05.01.2018 година. 

Член 1 
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Ја  објавувам   Одлуката  бр.08-28/1 донесено 
на Седница на Советот на Општина Зрновци на ден 
05.01.2018 година.  

Член 2 

Заклучокот  влегува во сила со денот на 
донесувањето а ке се објави во Службен гласник на 
Општина Зрновци . 

ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Градоначалник 

Блаже Станков с.р. 

Бр. 09-28/2  

09.01.2018 

Врз основа на член 21.т.43 од Статутот на 
Општина Зрновци (Сл. Гласник на ОпШтина Зрновци 
бр. 05/05 ) Советот на Општина Зрновци на 
седницата одржана на ден 05.01.2018 година донесе 
: 

О  Д  Л  У  К  А  

За зголемување на висината на месечниот 
надоместок на членовите на Советот на Општина 

Зрновци  

Член 1  

Сегашниот надоместок за присуство на седница на 
членовите на Советот на Општина Зрновци да се 
зголеми за 5%. 

Член 2  

Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на 
Општина Зрновци  

СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ  

Претседател  

Владо Ристов  

08-28/1  

05.01.2018  

Врз основа на член 44 став 1   од статутот на Општина 
Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци бр.5/05) 
Градоначалникот на Општина Зрновци на ден 
09.01.2018 година донесе:  

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката  бр.08- 29/1 
донесено на Седница на Советот на Општина 
Зрновци на ден 05.01.2018 година. 

Член 1 

Ја  објавувам   Одлуката  бр.08-28/1 донесено 
на Седница на Советот на Општина Зрновци на ден 
05.01.2018 година.  

Член 2 

Заклучокот  влегува во сила со денот на 
донесувањето а ке се објави во Службен гласник на 
Општина Зрновци . 

ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Градоначалник 

Блаже Станков с.р. 

Бр. 09-29/2  

09.01.2018 

Врз основа на член 21.т.43 од Статутот на 
Општина Зрновци (Сл. Гласник на ОпШтина Зрновци 
бр. 05/05 ) Советот на Општина Зрновци на 
седницата одржана на ден 05.01.2018 година донесе 
: 

О  Д  Л  У  К  А  

Член 1  

Да се извести АД Водостопанство на РМ Подружница 
Брегалница Кочани за проблемот кој се јавува за 
излевање на водите од вадата на Винички пат . 

Исто така да се извести Агенцијата за државни 
патишта на РМ ,за проблемот кој се јавува со 
излевањето на водата од вадата на Винички пат , од 
причини што овој патен правец е од категоријата на 
регионални патишта .  
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Член 2  

Одлуката  влегува во сила со денот на донесувањето 
а ќе се објави во Сл. гласник на Општина Зрновци  

СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ  

Претседател  

Владо Ристов  

08-29/1  

05.01.2018  

Врз основа на член 44 став 1   од статутот на Општина 
Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци бр.5/05) 
Градоначалникот на Општина Зрновци на ден 
10.01.2018 година донесе:  

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката  бр.09- 41 /1 
донесено на ден 09.01.2018 година. 

Член 1 

Ја  објавувам   Одлуката  бр.09-41/1 донесено 
на ден 09.01.2018 година.  

Член 2 

Заклучокот  влегува во сила со денот на 
донесувањето а ке се објави во Службен гласник на 
Општина Зрновци . 

ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Градоначалник 

Блаже Станков с.р. 

Бр. 09-41/2  

10.01.2018 

Врз основа на член 40  став 1  т.16 од статутот на 
Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци 
бр.5/05) Градоначалникот на Општина Зрновци на 
ден 10.01.2018 година донесе:  

О  Д  Л  У К  А  

За одобрување на спонзорство  

Член 1 

Одобрувам исплата во висина од 1.000,00 
денари на име трошоци направени за набавка на 5 
литра ракија за празникот Бадник  

Член 2 

Средствата ќе бидат уплатени на лицето Велков 
Георги од Зрновци на трасакциска сметка 
300057076529718 депонент Комерцијална банка . 

Член 2 

Одлуката   влегува во сила со денот на донесувањето 
а ке се објави во Службен гласник на Општина 
Зрновци . 

ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Градоначалник 

Блаже Станков с.р. 

Бр. 09-41/1  

10.01.2018 

Врз основа на член 44 став 1   од статутот на Општина 
Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци бр.5/05) 
Градоначалникот на Општина Зрновци на ден 
10.01.2018 година донесе:  

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката  бр.09- 42 /1 
донесено на ден 10.01.2018 година. 

Член 1 

Ја  објавувам   Одлуката  бр.09-42/1 донесено 
на ден 10.01.2018 година.  

Член 2 

Заклучокот  влегува во сила со денот на 
донесувањето а ке се објави во Службен гласник на 
Општина Зрновци . 

ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 
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Градоначалник 

Блаже Станков с.р. 

Бр. 09-42/2  

10.01.2018 

Врз основа на член 43  став 1  т.16 од статутот на 
Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци 
бр.5/05) Градоначалникот на Општина Зрновци на 
ден 10.01.2018 година донесе:  

О  Д  Л  У К  А  

Член 1 

Одобрувам исплата на финансиски средства 
во висина од 4.000,00 денари на лицето Снежана 
Митева од Зрновци  

Финансиски средства од ст. 1 на овој член да 
се исплататна снежана Митева од Зрновци како 
награда во која се падна паричката за верскиот 
празник ,, Бадник,,  

Член 2 

Одлуката   влегува во сила со денот на донесувањето 
а ке се објави во Службен гласник на Општина 
Зрновци . 

ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Градоначалник 

Блаже Станков с.р. 

Бр. 09-42/1  

10.01.2018 

Врз основа на член 44 став 1   од статутот на Општина 
Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци бр.5/05) 
Градоначалникот на Општина Зрновци на ден 
17.01.2018 година донесе:  

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката  бр.09- 59 /1 
донесено на ден 17.01.2018 година. 

Член 1 

Ја  објавувам   Одлуката  бр.09-59/1 донесено 
на ден 09.01.2018 година.  

Член 2 

Заклучокот  влегува во сила со денот на 
донесувањето а ке се објави во Службен гласник на 
Општина Зрновци . 

ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Градоначалник 

Блаже Станков с.р. 

Бр. 09-41/2  

10.01.2018 

Врз основа на член 43  став 1  т.17 од статутот на 
Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци 
бр.5/05) а согласно поднесеното барање за 
одобрување на финансиски средства од страна на 
Одборот за прослава на празникот Василица во с. 
мородвис и Одлуката на Советот на Општина 
Зрновци  бр. 08-734/3 од 25.12.2017 година 
градоначалникот на Општина Зрновци на ден 
17.01.2018 година донесе:  

О  Д  Л  У К  А  

Член 1 

Одобрувам исплата на финансиски средства 
во висина од 5.165,00 денари на име трошоци за 
одобележување на празникот Василица во с. 
Мордвис .  

Член 2 

Одлуката   влегува во сила со денот на донесувањето 
а ке се објави во Службен гласник на Општина 
Зрновци . 

ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Градоначалник 

Блаже Станков с.р. 

Бр. 09-59/1  

17.01.2018
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

ГОДИНА XXI            Бр. 1                                Зрновци 17.01.2018 год.                           излегува по потреба  
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С О Д Р Ж И Н А 

НА СЛУЖБЕН ГЛАСНИК БР.ХХХХХ    СО АКТИ ОД СЕДНИЦАТА ОДРЖАНА НА ДЕН: ХХХХХХХХ 

1. Заклучок Извештајот за работата на Месните заедници од населените места Зрновци , Видовиште и 
Мородвис да се разгледа на наредна седница  

2. Одлука За зголемување на висината на месечниот надоместок на членовите на Советот на Општина 
Зрновци  

3. ЗаклучокДа се извести АД Водостопанство на РМ Подружница Брегалница Кочани за проблемот кој се 
јавува за излевање на водите од вадата на Винички пат . 

4. Одлука За одобрување на исплата за набавка на 5 л ракија за празникот  Бадник 

5. Одлука за   Одобрување  исплата на финансиски средства за срекниот , кај кој ќесе падне паричката за 
празникот Бадник . 

6.Одлука за  Одобрување  исплата на финансиски средства во висина од 5.165,00 денари на име трошоци за 
одобележување на празникот Василица во с. Мордвис .  
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